様式第２号（第11条関係）

　平成　　年　　月　　日

三朝町長　様

　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

平成　年度三朝町住宅用太陽光発電システム等設置費補助事業着手届

　平成　年　月　日三朝町指令第　　号による交付決定（内示）に係る事業に着手したので、三朝町補助金等交付規則（平成17年三朝町規則第13号）第11条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	補助金等の名称
	三朝町住宅用太陽光発電システム等設置費補助金

	着手年月日

	完了予定年月日

	事業実施方法

（注）　「事業実施方法」としては、直営、請負、委託の別その他参考となる事項を記載すること。